
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 027                                                                   FECHA: FEBRERO 18/2022 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

2021-00284 

 

2021-00286 

 

2021-00116 

 

2021-00050 

 

 

2017-00257 

 

2017-00166 

 

 

2017-00157 

 

2019-00205 

 

 

2019-00206 

 

 

2019-00223 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

TUTELA 

 

 

TUTELA 

 

 

TUTELA 

SEBASTIAN BEDOYA ACEVEDO 

 

MARÍA HELENA HINCAPIE SERNA 

 

FREDDY GRAJALES VELASCO 

 

AMANDA CASTAÑO CASTRO Y OTROS COMO 

HEREDEROS DE SERAFIN SANCHEZ CRUZ. 

 

SAUL RAMIREZ RESTREPO Y OTROS. 

 

DIDIER DE JESUS MONTOYA ZAPATA Y 

OTROS. 

 

ALONSO GARZÓN Y OTROS. 

 

OSCAR VILLAQUIRAN MORALES 

 

 

JAIME AURELIO ÑAÑEZ DONEYS 

 

 

JOSÉ ALBEIRO SANCHEZ PAREJA 

JIREH COLOMBIA S.A.S. 

 

SEGUROS DE VIDA ALFA S.A. Y OTRO. 

 

MARLENY OROZCO GALVEZ 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 

Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

 

CONTEGRAL S.A. Y OTRO. 

 

CONTEGRAL S.A. Y OTRO. 

 

 

ASEOBANDO E.S.P. S.A. 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES. 

 

DIRECCIÓN DE SANIDAD DE LA POLICIA 

NACIONAL Y OTROS. 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES Y OTROS. 

FEBRERO 17/22 

 

FEBRERO 17/22 

 

FEBRERO 17/22 

 

 

FEBRERO 17/22 

 

FEBRERO 17/22 

 

 

FEBRERO 17/22 

 

FEBRERO 17/22 

 

 

FEBRERO 17/22 

 

 

FEBRERO 17/22 

 

 

FEBRERO 17/22 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  
Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 

mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669

