



## JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 027 FECHA: FEBRERO 18/2022

#	RADICACI	CLASE DE	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL	#
	ON	PROCESO			AUTO	CARP ETA
1	2021-00284	ORDINARIO	SEBASTIAN BEDOYA ACEVEDO	JIREH COLOMBIA S.A.S.	FEBRERO 17/22	1
2	2021-00286	ORDINARIO	MARÍA HELENA HINCAPIE SERNA	SEGUROS DE VIDA ALFA S.A. Y OTRO.	FEBRERO 17/22	1
3	2021-00116	ORDINARIO	FREDDY GRAJALES VELASCO	MARLENY OROZCO GALVEZ	FEBRERO 17/22	1
4	2021-00050	ORDINARIO	AMANDA CASTAÑO CASTRO Y OTROS COMO HEREDEROS DE SERAFIN SANCHEZ CRUZ.	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	FEBRERO 17/22	1
5	2017-00257	ORDINARIO	SAUL RAMIREZ RESTREPO Y OTROS.	CONTEGRAL S.A. Y OTRO.	FEBRERO 17/22	1
6	2017-00166	ORDINARIO	DIDIER DE JESUS MONTOYA ZAPATA Y OTROS.	CONTEGRAL S.A. Y OTRO.	FEBRERO 17/22	1
7	2017-00157	ORDINARIO	ALONSO GARZÓN Y OTROS.	ASEOBANDO E.S.P. S.A.	FEBRERO 17/22	1
8	2019-00205	TUTELA	OSCAR VILLAQUIRAN MORALES	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES.	FEBRERO 17/22	1
9	2019-00206	TUTELA	JAIME AURELIO ÑAÑEZ DONEYS	DIRECCIÓN DE SANIDAD DE LA POLICIA NACIONAL Y OTROS.	FEBRERO 17/22	1
10	2019-00223	TUTELA	JOSÉ ALBEIRO SANCHEZ PAREJA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES Y OTROS.	FEBRERO 17/22	1

## JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

 ${\tt Correo\ Institucional:\ \underline{j011ccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co}.}$ 

Teléfono (2) 2140448